АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
	ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

____ ___ 2018                                                                                               № ___- р
с. Топчиха
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации  Топчихинского района от 20.04.2016 № 142 «Об утверждении схемы размещения нестанционарных торговых объектов на территории  Топчихинского  района», руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский сельсовет, распоряжаюсь:

1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора на размещение сезонного нестанционарного торгового объекта (лоток), расположенного на территории Топчихинского сельсовета по адресу: село Топчиха, улиц Привокзальная, 29/4б.
           2.  Администрации Топчихинского сельсовета:
 - выступить организатором открытого аукциона;
 - провести мероприятия в соответствии постановлением Администрации Топчихинского сельсовета от 01.06.2016 № 98 «О размещении нестанционарных торговых объектов на территории Топчихинского сельсовета», утвержденным «Порядком проведения аукциона на право заключения договора на размещение нестанционарного торгового объекта на территории Топчихинского сельсовета
3. Создать аукционную комиссию в следующем составе:
	Краскова Н.С.
	глава Администрации сельсовета,
председатель аукционной комиссии;

	Дайбова С.М.
	заместитель Главы Администрации
сельсовета, секретарь аукционной комиссии;

Члены аукционной комиссии:

Меркулова А.А.                главный специалист по имуществу и
                                            земельным вопросам;

	Тарнягина И.Ю
	документовед  Администрации сельсовета;

	Мартакова Е.А.
	 Дело  делопроизводитель  Администрации сельсовета;

          4. Утвердить документацию об аукционе. /Прилагается/.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                Н.С. Краскова